-~:··

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N° 012, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder Auxílio Doença a servidora ROSELI PEREIRA DE SOUSA

MELO, matrícula n° 08, funcionária do quadro de Servidores efetivos da Câmara Municipal

de Nova Andradina, no período de 14/02/2024 a 14/05/2024.

§1°. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio Doença

da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. r. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a contar de 14 de
fevereiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

~--------------~ PUBLIC ADO

LEANDRO FERREIRA
LUIZ

Gabinete da Presidência, 16 de fevereiro de 2024.

Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA
LUIZ FEDOSSI:75209217949
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=34189547000107,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil· RFB,
ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=presencial.

F E DO ss I: 7 52 09 21 7 94 9 ~:~~~~:~~~-~~R1E::;~~~~~?SSI:75209217949

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI- PSDB
"Dr. Leandro"

CÂ~1ARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Presidente da Câmara Municipal

"Antônio Francisco Ortega Batel r,
Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

~
J~ t02 Ir à J) t Q3 L ó2 ':/

16 de Fevereiro 2024, Sexta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei N° 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N• 012, DE 16 DE FEVEREmO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADlNA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. t•. Conceder Auxílio Doença a servidora ROSELI PEREIRA DE SOUSA

MELO, matrícula n• 08, funcionária do quadro de Servidores efetivos da Câmara Municipal

de Nova Andradina, no período de 14/02/2024 a 14/05/2024.

§1". O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio Doença

da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a contar de 14 de
fevereiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

revoga11do-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-sE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 16 de fevereiro de 2024.

LEANDRO FERREIRA LlliZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

.. .Yo.lelJitll( .. '-filJ.Htl.mDO Foa(f7J.ut1~7U CEP:71750-0G0·Nowi!Anlrii!IM-MS
tlte: tcg·/Jww.!'ISP!!Jil!dri.I'Jl\kl br Errall: !csjsbdyo@I'IQ!iiO!h!lni.ms,lm br

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N• 013, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. t•. Conceder Auxílio Doença a servidora SIMONE RAMOS NOBILE

SANTOS, matrícula n• 370, funcionária do quadro de Servidores comissionados da Câmara

Municipal de Nova Andradina, no período de 05/0212024 a 04/04/2024.

§1". O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio Doenç:a

da servidora constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de
05 de fevereiro de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 16 de fevereiro de 2024.

LEANDRO FERREmA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

"-liDJul, .... ... '-fV1UIJ..OJIJO Fax(QJJUt41U aP:J!7SG.CICJI)-filcMAftdl'ldiM - M5
5ik: httptfwww.rp!!MWpdinl rmJrc br frnal: la!bJadyofln!l8jll!bdjnum.Jcc tK